1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 199/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE FEVEREIRO DE

2017 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de fevereiro de 2017,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1621601054 Ademir Giehl - Novo 2019/1

1611301031 Adriano Junior Dalpasquale - Atualização 2018/1

1511301009 Alexandre Gemelli Borges Da Silva - Renovação 2019/1

1511501025 Alice Silva Santana - Renovação 2019/1

1611801046 Ana Carolina Da Silva - Atualização 2018/1

1121741017 Ana Laura Ogliari - Novo 2019/1

1621601048 Anderson Dos Santos - Atualização 2018/2

1421501005 Andre Ferraz De Camargo Barbosa - Atualização 2018/2

1611721024 Angela Cristina Lauchzer - Novo 2019/1

1611400006 Ariane De Lourdes Gomes Bueno - Atualização 2018/1

1611400024 Ariel Larissa Scolari Teixeira - Atualização 2018/1

1511400025 Bianca Devens Oliveira - Novo 2019/1

1421721015 Bruna Cristina Eccher - Atualização 2017/1

1711301003 Camile Luana Flach - Novo 2019/1

1611400026 Caroline Menzel Gato - Novo 2019/1

1621731029 Cintia Morgana Vier - Novo 2019/1

1421730007 Claudia Schmitz - Atualização 2017/2

1211301011 Daiane Frarao - Atualização 2018/1

1621601029 Danyeli Zatt

Novo 2019/1

1421601007 Denise Navarini Da Silva - Renovação 2019/1

1611701031 Eduardo Junior Da Silva - Atualização 2018/1

1621100002 Eduardo Luis Fracaro Falta de documentação - -

1511711008 Fabiane Ripplinger - Renovação 2019/1

1421801013 Fernanda Silva Lima Pinheiro - Renovação 2019/1

1611400023 Gabriela Menissa Pellenz - Atualização 2018/1

1421601059 Gissele Pedroso - Renovação 2019/1

1311301032 Graziely Rossi - Atualização 2017/2

1611400027 Heloisa Schatz Kwiatkowiski - Atualização 2018/1

1611100015 Isabeli Rosana Reik - Atualização 2018/1

1511301036 Isabella Fragoso - Novo 2019/1

1611400033 Jaqueline Fernanda Tremea - Atualização 2018/1

1221501043 Jardel Da Silva - Atualização 2018/1

1621731050 Jeniffer Do Carmo Novask Da Silva - Novo 2019/1

1511600014 Jimmy Lucien - Atualização 2018/1

1511731015 Juliana Aparecida Da Rosa - Atualização 2018/1

1611730026 Juliana Paola Pedo - Atualização 2018/1

1511501018 Karina Isabel De Carvalho - Atualização 2017/2

1411600026 Leticia Robette Saugo - Novo 2019/1

1511731009 Liamara Schuck - Renovação 2019/1

1421501036 Lucas Mariel Schmidt Dos Santos - Renovação 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1621721017 Lucia Fatima Zamoner Falta de documentação - -

1611301033 Marcos Ivan Snigura - Atualização 2018/1

1611301058 Maycon Otavio Skibinski - Atualização 2018/1

1621601045 Mivlai Ana Zanchet Boeira - Atualização 2018/2

1611730049 Pamela Caroline Xavier - Novo 2019/1

1611801066 Raquel Debora Koch Da Veiga - Atualização 2018/1

1621411012 Renan Martinelli Leonel - Novo 2019/1

1521711002 Romario De Jesus Da Silva Falta de documentação - -

1711801017 Sheila Margareth De Sousa - Novo 2019/1

1421730001 Tais Mendes - Atualização 2018/2

1621731035 Talita Silveira De Avila - Atualização 2018/2

1411400039 Thais Kinsel - Novo 2019/1

1611711059 Vilma Helena Valerius - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 06 de março de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS